永政办发〔2011〕141 号

永嘉县人民政府办公室

关于开展 2011 年半年度安全生产检查的通知

各功能区管委会，各镇（街道）人民政府（办事处），县政府直

属各有关单位：

为进一步推动安全生产各项工作措施落实，坚决遏制当前各

类安全生产事故多发势头，县政府决定于 7月下旬至 8月上旬在

全县范围内开展半年度安全生产检查。现将有关事项通知如下：

一、检查内容

半年度以来永嘉县安全生产目标管理责任制落实情况以及

县部署的专项安全生产工作贯彻落实情况。主要包括：

（一）继续深化“安全生产年”活动和“一打四整治”专项

行动开展情况；

（二）《温州市人民政府关于进一步加强企业安全生产工作

- 1 -

的实施意见》（温政发〔2011〕39 号）贯彻落实情况；

（三）企业安全生产规范化及重点行业专项整治工作进展情

况，安全隐患排查治理和挂牌督办隐患整改工作进展情况；

（四）《永嘉县人民政府办公室关于切实做好行政区划调整

后安全生产监督管理工作的通知》（永政办发〔2011〕122 号）落

实情况：

（五）第三季度安全生产工作例会精神贯彻落实情况；

（六）半年度以来消防安全目标管理责任制落实情况等。

二、检查方式

各有关单位要高度重视这次检查工作，做到上下联动，全面

开展安全生产自查工作，对自查中发现的隐患和存在的问题要进

行登记建档，及时研究解决。县政府办公室将组织对各有关单位

和相关企业进行督查。督查主要采取听取汇报、查看资料、实地

检查等方式进行。

三、检查时间

督查工作将于 8月上旬内完成，具体督查日程安排由各组自

行安排，并通知有关单位。

四、督查组组成

县督查组由县政府办公室牵头组织，县有关部门负责人带

队，县安委会有关成员单位科室负责人参加。

五、其他事项

（一）各相关单位要将上半年安全生产工作总结和自查情况

- 2 -

于 7月 30 日前报县安委会办公室，联系电话（传真）：67268007，

邮箱：pzy629858@126.com,联系人:潘忠义。

（二）督查组要深入基层单位，充分听取意见和建议，注重

收集第一手资料，防止检查流于形式和走过场。

（三）督查组要轻车简从，严格执行廉政规定。

附件：1.2011 年半年度安全生产检查分组名单

2.永嘉县 2011 年上半年安全生产检查工作安排表

                          二○一一年七月二十二日

- 3 -

附件 1

2011 年半年度安全生产检查分组名单

第一组

组  长：陈丐法  县府办副主任

副组长：汪少超  县安监局副局长

成  员：县安监局、文广局、消防大队等单位科室负责人各 1人。

联系人：胡文明（663373）

第二组

组  长：麻久燎  县监察局副局长

副组长：叶长河  县安监局副局长

成  员：县规划建设局、消防大队、安监局等单位科室负责人各

1人。

联系人：金郁斌（657799）

第三组

组  长：杨立勇  县交通局副局长

副组长：陈三豹  县安监局副局长

成  员：县交通局、消防大队、安监局等单位科室负责人各 1人。

联系人：厉志勇（689881）

第四组

组  长：周成钿  县规划建设局副局长

副组长：刘伟都  县安监局党组成员（副局级）

- 4 -

- 5 -

成  员：县交警大队、消防大队、安监局等单位科室负责人各 1

人。

联系人：陈典妮（610987）

第五组

组  长：邱春华  县消防大队大队长

副组长：潘忠义  县安监局安监科长

成  员：县安监局、旅游局、消防大队等单位科室负责人各 1人。

联系人：郑正达（628616）

- 6 -

附件 2

永嘉县 2011 年上半年安全生产检查工作安排表

组别 带队人员 检查人员 检查单位 检查时间 备注

第一组

组  长：陈丐法

（680528）

副组长：汪少超

（660611）

安监局、文化局、

消防大队

联系人：胡文明

（663373）

瓯北功能区管委会、江北街道、三江街道、东瓯街道、县规划建

设局、县瓯江北片防洪堤工程建设指挥部

第二组

组  长：麻久燎

（668811）

副组长：叶长河

（688938）

安监局、规划建设

局、消防大队联系

人：金郁斌

（657799）

桥头镇、桥下镇、上塘功能区管委会、南城街道、县交通局、41

省道瓯北至沙头段改建工程指挥部

第三组

组  长：杨立勇

（661098）

副组长：陈三豹

（668536）

安监局、交通局

消防大队

联系人：厉志勇

（689881）

大若岩镇、碧莲镇、巽宅镇、乌牛街道、楠溪江风景旅游管理局、

永缙复线巽宅经金溪至界坑改建工程建设指挥部

第四组

组  长：周成钿

（668677）

副组长：刘伟都

（698689）

安监局、交警大

队、消防大队

联系人：陈典妮

（610987）

鹤盛镇、岩坦镇、东城街道、北城街道、县供电局、雁楠公路永

嘉段工程建设指挥部

第五组

组  长：邱春华

(662553)

副组长：潘忠义

(629858)

安监局、旅游局

消防大队

联系人：郑正达

（628616）

岩头镇、枫林镇、沙头镇、黄田街道、县教育局 104 国道三江至

李浦连接线工程建设指挥部

2011 年 7 月

下旬，具体

检查时间由

组长确定，

联系人通知

有关单位。

检查组

车辆由

组长安

排

主题词：安全生产  检查  通知

抄送：市安委办，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室            2011 年 7 月 25 日印发

- 7 -